o procedimento de disponibilidade de áreas não será exigido a apresentação pelos participantes ou análise pela Comissão de Edital de Disponibilidade (CED) de
nenhum projeto técnico. A documentação técnica deverá ser submetida à ANM pelo participante  contemplado ou vencedor somente durante a fase de
requerimento.

3.6. A remuneração total da B3, por Rodada, será de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), composta pelas remunerações das taxas de
inscrições, de manifestações de interesse e de arrematação (lances pagos pelos vencedores).

3.7. Apresenta-se um detalhamento do Estoque de Áreas (Tabela 1), extraído do SOPLE, disponível ao público (Estatísticas das Áreas).